45  El contenido de este documento y de los seis siguientes es prácticamente idéntico, por 
lo que hemos podido cotejarlos entre sí para completar sus respectivas lagunas, casi siempre 
provocadas por roturas del papel. Sus signaturas son las siguientes: ACA, R.Canc., CR, Alfonso 
III/IV, 1052, 1054, 1055, 1056, 1057, 1149 y 1513.
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Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto nostro Arnaldo de Tamarito, salutem et dilectio-
nem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus pa-
ratum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis 
tenetis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege 
Granate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii essetis in villa 
de Oriola paratus nobis facere servicium supradictum […] quia tamen su-
perveniendo dicto termino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex 
causa volumus quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus in[tim]
amus quod ad dictum locum pro f[aci]endo dicto servicio quousque a nobis 
aliud habueritis in manda[ti]s quo ad presens venire minime vos [oppor-
tet], quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus nobis facere servicium 
supradictum.

Data [Valencie] VIIIª idus marcii, anno Domini […] tricesimo. Subscripsi 
Iacobus.

150 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida al heredero de 
Galcerán de Sales y le ordena continuar preparado para acudir a su presencia cuando 
se lo requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1054.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto suo heredi Galcerandi de Salis, salutem et dilectio-
nem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus para-
tum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis tene-
tis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege Gra-
nate, sic quod ultima septimana presentis mensis m[arcii esse]tis in villa de 
Oriola paratus nobis facere servicium supradictum, quia tamen superv[e]
niendo dicto t[er]mino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex cau-
sa volumus quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus intimamus 
quod ad dictum locum pro faciendo dicto servicio quousque a nobis aliud 
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habueritis in mandatis quo ad presens venire minime vos opportet, volumus 
tamen quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus nobis facere servicium 
supradictum.

Data Valencie VIIIª idus marcii, anno Domini Mº CCCº tricesimo. Sub- 
scripsi Iacobus.

151 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida a Alaman-
da, viuda de Guillem de Ganeló, y heredera de Berenguer de Illa, difunto, y le ordena 
continuar preparada para enviar a su presencia el servicio que le corresponde, cuando 
se lo requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1055.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecte nostre Alamande, uxori Guillermi de Ganellon, et 
heredi Berengarii de Insula, quondam, salutem et dilectionem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus para-
tum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis tene-
tis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege Gra-
nate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii [essetis] in villa de 
Oriola dictum servicium habere possemus, quia tamen superv[eni]endo dic-
to termino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex causa volumus 
quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus intimamus quod ad 
dictum locum pro faciendo dicto servicio quousque a nobis aliud habueritis 
in mandatis quo ad presens mittere minime vos opportet, volumus tamen 
quod ad aliud nostrum mandatum teneatis paratum servicium supradictum.

Data V[a]lencie VIIIª idus marcii, [a]nno Domini Mº CCCº tricesimo. 
Subscripsi Iacobus.
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152 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida a Ramón de 
Casserras y le ordena continuar preparado para acudir a su presencia cuando se lo 
requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1056.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto suo Raymundo de Casseris, salutem et dilectionem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus pa-
ratum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis 
tenetis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege 
Granate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii essetis in villa 
de Oriola paratus nobis facere servicium supradictum, quia tamen superve-
niendo dicto termino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex causa 
volumus quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus intimamus 
quod ad dictum locum pro faciendo dicto servicio quousque a nobis aliud 
habueritis in mandatis quo ad presens venire minime vos op[p]ortet, vo-
lumus tamen quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus nobis facere 
servicium supradictum.

Data Valencie VIIIª idus marcii, anno Domini Mº CCCº tricesimo. Sub- 
scripsi Iacobus.

153 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida al heredero de 
Ramón de Soler y le ordena continuar preparado para acudir a su presencia cuando 
se lo requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1057.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto nostro heredi Raymundi de Solerio, salutem et di-
lectionem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus pa-
ratum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis 
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tenetis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege 
Granate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii essetis in villa de 
Oriola paratus nobis facere s[ervicium supra]dictum, quia tamen superve-
niendo dicto termino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex causa 
volumus quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus intimamus 
quod ad dictum locum pro faciendo dicto servicio quousque a nobis aliud 
habueritis in mandatis quo ad presens venire minime vos opportet, volumus 
tamen quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus nobis facere servicium 
supradictum.

Data Valencie VIIIª idus marcii, anno Domini Mº CCCº tricesimo. Subs-
cripsi Iacobus.

154 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida a Berenguer 
de Corsavell y le ordena continuar preparado para acudir a su presencia cuando se 
lo requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1149.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto nostro Berengario de Corçavell, salutem et dilec-
tionem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus pa-
ratum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis 
tenetis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege 
Granate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii essetis in villa 
[de O]riol[a p]aratus nobis facere servicium supradictum, quia t[a]men su-
perveniendo dicto termino ad locum predictum ratione ipsa [supersederi] 
ex causa v[olu]mus quo a[d] presens; idcirco, vobis [d]icimus et prese[n]
tibus intimamus quod ad dictum locum pro faciendo dicto servicio quo[us-
que] a nobis aliud habueritis in mandatis quo [ad] presens [ve]nire minime 
vos opportet, volumus tamen quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus 
nobis facere servicium supradictum.

Data Valencie VIIIª idus marcii, anno Domini Mº CCCº tricesimo. Sub- 
scripsi Iacobus.
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155 (E)

1330, marzo, 8. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida a Guillermo 
de Monroyo y le ordena continuar preparado para acudir a su presencia cuando se lo 
requiera.

ACA, R.Canc., CR, Alfonso III/IV, n.º 1513.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, dilecto nostro Guillermo de Monte Rubeo, salutem et di-
lectionem.

Licet vobis mandaverimus ut ad aliud mandatum vos inveniremus pa-
ratum et habere possemus a vobis servicium quod pro feudis que a nobis 
tenetis facere tenemini et debetis ratione guerre quam habemus cum rege 
Granate, sic quod ultima septimana presentis mensis marcii essetis in villa 
de Oriola paratus nobis facere servicium supradictum, quia tamen superve-
niendo dicto termino ad locum predictum ratione ipsa supersederi ex causa 
volumus quo ad presens; idcirco, vobis dicimus et presentibus intimamus 
quod ad dictum locum pro faciendo dicto servicio quousque a nobis aliud 
habueritis in mandatis quo ad presens venire minime vos opportet, volumus 
tamen quod ad aliud nostrum mandatum sitis paratus nobis facere servicium 
supradictum.

Data Valencie VIIIª idus marcii, anno Domini Mº CCCº tricesimo. Subs-
cripsi Iacobus.

156 (A)

1330, septiembre, 26. Cella (Teruel)

Alfonso IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses para que 
se encuentren preparados y puedan movilizarse en cuanto sean requeridos para ello, 
con objeto de que participen en la ofensiva que prepara contra el reino de Granada.

ACA, R.Canc., reg. 541, ff. 66r-66v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 310, nota 40 (cita).

[…] cavalleriarum et mes[nad]iarum Aragonum pro viagio Granate, ut 
parent se. 

Forma fuit haec.
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Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto Iacobo, 
domino de Xericha, salutem et dilectionem. Cum servicium vestrum quod 
facere nobis teneamini et debetis pro cavalleriis quas tenetis a nobis necessa-
rium habeamus, ideo manda[mus] […] vobis quatenus vo[…] presentibus 
paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, sic quod ad aliud manda-
tum nostrum vos inveniamus paratum et haberi possimus a vobis continu[o] 
servicium […]. 

Data in loco de Celh[a], VIª kalendas octobris anno [D]omini Mº CCCº 
XXXº.

Similes nobilibus infrascriptis: